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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELVIKA ANPARTSSELSKAB
Violinveg 10
2730 Herlev

CVR-nr: 20071613
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Sel skabets aktivitet bestar i investering i vaardipapirer, herunder obligationer, aktier og investeringsbeviser
samt strukturerede produkter.

Selskabet har ingen ansatte ud over den anmeldte direktar. Der er ikke udbetalt |gn eller andet vederlag i
regnskabsaret til direktaren.

Selskabets indskudskapital pakr. 270.000 fordeler sig med kr. 55.000 A-anparter og kr. 215.000 B-
anparter.
| ndskudskapitalen er fordelt paialt 2.700 anparter akr. 100.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

2019
kr.
-2.122

-2.122

-2.122

2.288.530
-12.426

2.273.982
-390.899
1.883.083

270.000
1.613.083

1.883.083
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2018
kr.
-2.456

-2.456

-2.456

523.363
-1.015.642

-494.735
-465
-495.200

-495.200
-495.200
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Tilgodehavende skat .........ccocovevicieiiie i
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccoveveiieiin e,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ........ccoccoveeieieeveninieene

Likvide beholdninger ........ccooiieiicie e

Omsagningsaktiver i alt .......ccccoveieiicie e

Aktiver i alt

2019
Kr.
52.075
888

52.963
11.629.625
11.629.625

1.297.550
12.980.138

12.980.138
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2018
kr.
430.174
1.107

431.281
7.710.624
7.710.624
2.955.150

11.097.055

11.097.055
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e
OVErfart reSUtal .......ccoceveereeeee e
Forslag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......coveeeieeeeeee e

Skyldig SelSKassKat .......ccooveveieiiceeeee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......cceceveeviviceseececee

Gaddsforpligtelser i alt ....oooveieeiiccce

Passiver i alt

Note 2019
Kr.

270.000

12.440.138

270.000

12.980.138

12.980.138
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2018

kr.
270.000
10.827.055

11.097.055
0
0

0

0

11.097.055
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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